# RESOLUCIONES DE PRESIDENCIA EJECUTIVA Nº 212-PE-ESSALUD-2023

REGLAMENTO DE CONCURSO PARA LA ASIGNACIÓN DE LOS CARGOS DE JEFATURA DE DEPARTAMENTO ASISTENCIAL, SERVICIO ASISTENCIAL, DE SUPERVISIÓN Y COORDINACIÓN PARA LOS PROFESIONALES DE ENFERMERÍA EN LOS CENTROS ASISTENCIALES DEL SEGURO SOCIAL DE SALUD -**ESSALUD** 

## PRIMERA ETAPA (ETAPA INTERNA)

#### RED ASISTENCIAL ANCASH

#### P.S. 002-JEF-ANINA-2024

## RESULTADO DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR

Nº	APELLIDOS Y NOMBRES DEL PARTICIPANTE	CARGO AL CUAL SE PRESENTA	CÓDIGO SISPROM DEL CARGO	PUNTAJE
1	ALQUIZAR GIL, ANNICE MELISSA	JEFE DE SERV. ASISTENCIAL	E5JSA-0172	22.5
2	CHAVEZ VELARDE, MIRIAM	PROF. DE SALUD COORDINADOR	E6PSC-0173	
3			Loi 00-01/3	23.15
4				
5				

1. La siguiente etapa del concurso se realizará de acuerdo al Cronograma de Actividades consignado en el Memorando Multiple N° 015-GCGP-ESSALUD-2024 y modificado con Memorando Circular N° 024-GCGP-ESSALUD-2024, y a los Lineamientos Generales de las Evaluaciones con Memorando Circular Nº 00000036-2024-GCGP/ESSALUD

Etapa: Fecha: Evaluación de Sustentación del Proyecto de Plan de Gestión

Hora:

04 de abril del 2024

9:00 a.m.

Lugar donde se

realizará la

Auditorio Hospital III - Chimbote

Evaluación

Resultados:

Publicación de los

11 y 12 de abril del 2024

Lugar de

Resultados:

Publicación de los Oficina de Recursos Humanos y dependencias de la (indicar Red Prestacional, Red Asistencial, Instituto y/o Centro Especializado)

2. Los participantes deben presentar los siguientes documentos:

Documento Nacional de Identidad (DNI) o Fotocheck Institucional.

CHIMBOTE, 27 DE MARZO DE 2024

DR ARNULFO GORDON IGLESIAS

PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE CONCURSO

RED ASISTENCIAL ANCASH

ABOG. JANETH CUSTODIO VASQUEZ SECRETARIA CÓMISIÓN DE CONCURSO, RED ASISTENCIAL ANCASH

ABOG. ANTONIO BETETA IGREDA REPRESENTANTE LEGAL ESSALUD RED ASISTENCIAL ANCASH

LIC MIRTHA CABEZUDO TORRES REPRESENTANTE COLEGIO DE **ENFERMEROS DEL PERU** 

REPRESENTANTE DEL SINESSS